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I ett nytt projekt ska Region Örebro län tillsammans med flera
samarbetspartners ta tillvara på barn och ungdomars tankar kring
utvecklingen av Frövi. Med hjälp av poeten Jimmy Alm ska deras idéer och
drömmar formas till en utställning på Frövifors pappersbruksmuseum. - Det
här är ett led i att utveckla det kulturella kraftfältet Frövifors och utveckla
litteraturen i länet, säger Mirja Mattsson, utvecklingsledare på Region Örebro
län i ett pressmeddelande.



Just nu genomgår Frövi en stor förändringsprocess. Etableringen av tomatodlingen
kommer innebära både nya arbetstillfällen och ny infrastruktur – därför ser Lindesbergs
kommun ett behov av att fånga in invånarnas tankar och idéer kring utvecklingen. I ett
samarbete med Frövifors pappersbruksmuseum och Region Örebro län ska man därför
låta barn och unga i Frövi få vara med och tycka till – med hjälpa av poesi.

– Nästan 200 ungdomar kommer att få delta i olika workshops där de själva kommer att
få skriva dikter under ledning av poeten Jimmy Alm. Han kommer också att skriva egna
dikter om platser och människor på orten, säger Mirja Mattsson, som arbetar med
projektet Kulturella kraftfält på landsbygden hos Region Örebro län, i ett
pressmeddelande.

Under september kommer ord, meningar och dikter från workshops samt poetens egna
dikter att ställas ut på Frövifors pappersbruksmuseum. Delar av materialet kommer
också att lämnas till Lindesbergs kommun för att samhällsplanerare ska kunna använda
det i sitt arbete med utvecklingen av Frövi. Ett samarbete mellan kultur och
samhällsplanering ger nya infallsvinklar i arbetet med att utveckla en plats.

– Det är viktigt att Frövibornas perspektiv på platsen kommer fram. Projektet bidrar till
arbetet med barns rättigheter i fysisk planering och stadsutveckling i enlighet med
barnkonventionen, säger Alexander Sahlström, samhällsplanerare på planenheten i
Lindesberg, i pressmeddelandet.

– Genom poesi får vi kontakt med känslor och tankar. Poesi är också en viktig
ingrediens i barns läs- och skrivutveckling. Det finns också ett intresse för estradpoesi
bland ungdomar i Frövi att bygga vidare på, säger Johanna Berglund som är
utvecklingsledare inom litteratur i Region Örebro län.

Samverkansparter är projektet Kulturella kraftfält på landsbygden, Litteratur Örebro län,
Frövifors pappersbruksmuseum och Lindesbergs kommun.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/poet-ska-sammanstalla-ungas-tankar-och-visioner-om-frovis-framtid/


